
UCHWAŁA NR XXXI/200/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), pisma 
Ministra Rozwoju i Finansów Nr ST3.4751.4.2016 z dnia 12 grudnia 2016 r., uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zwiększa się dochody bieżące o kwotę  133.372 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 623,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 623,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (wpływ z najmu 
majątku gminy)

3 623,00

758 Różne rozliczenia 125 749,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 125 749,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 125 749,00
852 Pomoc społeczna 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 4 000,00

0830 Wpływy z usług (wpływy z usług 
opiekuńczych) 4 000,00

Razem: 133 372,00

1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4035867 3900867 3675367 2828061 847306 0 225500 0 0 0 135000 135000 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 55000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 4085867 3900867 3675367 2831561 843806 0 225500 0 0 0 185000 185000 0 0
przed zmianą 3395506 3285506 3219506 2529000 690506 0 66000 0 0 0 110000 110000 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
po zmianach 3440506 3280506 3214506 2529000 685506 0 66000 0 0 0 160000 160000 0 0
przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 075085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 04360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 344900 231700 220200 31000 189200 0 11500 0 0 0 113200 113200 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 9370 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 304270 241070 229570 31000 198570 0 11500 0 0 0 63200 63200 0 0
przed zmianą 337900 224700 217200 31000 186200 0 7500 0 0 0 113200 113200 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 9370 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 297270 234070 226570 31000 195570 0 7500 0 0 0 63200 63200 0 0
przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9370 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 69370 69370 69370 0 69370 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
801 Oświata i wychowanie przed zmianą 16204300 16103500 13546005 10653986 2892019 2021172 536323 0 0 0 100800 100800 0 0

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16324300 16223500 13666005 10653986 3012019 2021172 536323 0 0 0 100800 100800 0 0
przed zmianą 8073297 7972497 7623740 6227184 1396556 0 348757 0 0 0 100800 100800 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8193297 8092497 7743740 6227184 1516556 0 348757 0 0 0 100800 100800 0 0
przed zmianą 291916 291916 291916 0 291916 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 411916 411916 411916 0 411916 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13365847 13240847 1652465 1263035 389430 0 11588382 0 0 0 125000 125000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4002 4002 4002 4002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 13369849 13244849 1656467 1267037 389430 0 11588382 0 0 0 125000 125000 0 0
przed zmianą 236530 236530 236530 236530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4002 4002 4002 4002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze po zmianach 240532 240532 240532 240532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209930 209930 209930 209930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4002 4002 4002 4002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 213932 213932 213932 213932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 46032122 41281348 24509310 16741933 7767377 3531872 12639166 0 0 601000 4750774 4750774 0 0
zmniejszenie -55000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 188372 138372 138372 7502 130870 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 46165494 41414720 24642682 16749435 7893247 3531872 12639166 0 0 601000 4750774 4750774 0 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.
§ 2. Wydatki majątkowe na 2016 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 3



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 600,00 3 623,00 5 223,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 600,00 3 623,00 5 223,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (wpływ z 
najmu majątku gminy)

0,00 3 623,00 3 623,00

758 Różne rozliczenia 17 416 230,00 125 749,00 17 541 979,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 125 749,00 125 749,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 125 749,00 125 749,00
852 Pomoc społeczna 12 398 137,00 4 000,00 12 402 137,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 121 000,00 4 000,00 125 000,00

0830 Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 40 000,00 4 000,00 44 000,00
Razem: 45 287 382,00 133 372,00 45 420 754,00

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 4



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Samorządowe Centrum Usług Wspólnych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 075085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 04360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
801 Oświata i wychowanie przed zmianą 3592039 3592039 3438583 2545289 893294 0 153456 0 0 0 0 0 0 0

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3652039 3652039 3498583 2545289 953294 0 153456 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1229222 1229222 1166485 919729 246756 0 62737 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1289222 1289222 1226485 919729 306756 0 62737 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 94588 94588 94588 0 94588 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 154588 154588 154588 0 154588 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3648594 3648594 3492273 2583772 908501 0 156321 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 3708594 3708594 3552273 2583772 968501 0 156321 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 993911 993911 939551 785857 153694 0 54360 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1033911 1033911 979551 785857 193694 0 54360 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 750656 750656 705630 583893 121737 0 45026 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 790656 790656 745630 583893 161737 0 45026 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9935 9935 9935 0 9935 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 49935 49935 49935 0 49935 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1060628 1060628 1003186 835603 167583 0 57442 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1100628 1100628 1043186 835603 207583 0 57442 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1139816 1139816 1094212 944954 149258 0 45604 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1159816 1159816 1114212 944954 169258 0 45604 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 876182 876182 840177 724622 115555 0 36005 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 896182 896182 860177 724622 135555 0 36005 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 21407 21407 21407 0 21407 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 41407 41407 41407 0 41407 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 6



przed zmianą 1192462 1192462 1144463 983042 161421 0 47999 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1212462 1212462 1164463 983042 181421 0 47999 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 13073412 13073412 1486030 1160282 325748 0 11587382 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4002 4002 4002 4002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 13077414 13077414 1490032 1164284 325748 0 11587382 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 236530 236530 236530 236530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4002 4002 4002 4002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze po zmianach 240532 240532 240532 240532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209930 209930 209930 209930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4002 4002 4002 4002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 213932 213932 213932 213932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13314457 13314457 1486030 1160282 325748 0 11828427 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4002 4002 4002 4002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 13318459 13318459 1490032 1164284 325748 0 11828427 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4035867 3900867 3675367 2828061 847306 0 225500 0 0 0 135000 135000 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 4080867 3895867 3670367 2828061 842306 0 225500 0 0 0 185000 185000 0 0
przed zmianą 3395506 3285506 3219506 2529000 690506 0 66000 0 0 0 110000 110000 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
po zmianach 3440506 3280506 3214506 2529000 685506 0 66000 0 0 0 160000 160000 0 0
przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0

przed zmianą 344900 231700 220200 31000 189200 0 11500 0 0 0 113200 113200 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 9370 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0 0 0754

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 304270 241070 229570 31000 198570 0 11500 0 0 0 63200 63200 0 0

przed zmianą 337900 224700 217200 31000 186200 0 7500 0 0 0 113200 113200 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 075412 Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie 9370 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 7



po zmianach 297270 234070 226570 31000 195570 0 7500 0 0 0 63200 63200 0 0
przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9370 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 69370 69370 69370 0 69370 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 17943430 13199006 8800070 4306302 4493768 3531872 266064 0 0 601000 4744424 4744424 0 0
zmniejszenie -55000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0
zwiększenie 59370 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 17947800 13203376 8804440 4306302 4498138 3531872 266064 0 0 601000 4744424 4744424 0 0

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 8



TABELA Nr 3
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2016 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 230 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 113 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Rogi 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Targowiska 60 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 33 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00
Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
działka ewidencyjna nr 752 w miejscowości 
Targowiska

117 000,00

600 Transport i łączność 3 199 124,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 640 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

640 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2001R Rogi-
Lubatówka-Lubatowa wraz z budową chodnika 
w m. Rogi

640 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 559 124,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 544 124,00

Budowa dwóch zjazdów publicznych z drogi 
powiatowej nr 1975R Miejsce Piastowe - 
Wrocanka Górna (działka drogowa o nr 
ewid.90) strona lewa na działkę o nr ewid. 95/2 
w Miejscu Piastowym

37 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114978R ul. 
Łukasiewicza, Markiewicza i Suchodolskiego
w Targowiskach na odcinku od km 0+830 - km 
3+325

1 676 074,00

Przebudowa istniejącego zjazdu indywidualnego 
z drogi krajowej nr 9 Radom - Barwinek w km 
258+210 - dz. nr ewid. 707 (własność Skarbu 
Państwa) do działki nr ewid. 722, polegająca na 
dostosowaniu parametrów zjazdu 
indywidualnego do parametrów zjazdu 
publicznego, obręb ewidencyjny Rogi

52 050,00

Remont dróg gminnych 779 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00

Zakup wiaty przystankowej 15 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 204 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 204 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 204 000,00

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 9



budżetowych
Zakup działki w Łężanach 4 000,00
Zakup działki w Targowiskach 155 000,00
Zakup działki we Wrocance 45 000,00

710 Działalność usługowa 70 000,00
71035 Cmentarze 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00

Zakup działki w Rogach 65 000,00
Zakupy inwestycyjne 5 000,00

750 Administracja publiczna 185 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
Zakupy inwestycyjne - zakup samochodu 110 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie rzeźby orła z brązu 20 000,00
Wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej
w Miejscu Piastowym 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 63 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP
w Głowience 50 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP
w Łężanach 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 200,00

Zakupy inwestycyjne 13 200,00
801 Oświata i wychowanie 100 800,00

80101 Szkoły podstawowe 100 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 800,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy szkole 
Podstawowej w Łężanach 1 500,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 46 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

53 300,00

852 Pomoc społeczna 125 000,00
85295 Pozostała działalność 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00
Budowa ogrodzenia działki nr 959/2 "Senior-
Wigor" we Wrocance 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 118 000,00

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 10



Zakup samochodu osobowego 9-cio 
miejscowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z Gminy Miejsce Piastowe

118 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 350,00

85305 Żłobki 6 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 350,00

Zakupy inwestycyjne - plac zabaw 6 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 405 000,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Zakupy inwestycyjne 5 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Projekt oświetlenia ulicy od Domu Ludowego
w kierunku "Dzielnic", projekt oświetlenia drogi 
umiejscowionej pomiędzy domami w kierunku 
szkoły w Widaczu

5 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
chodniku prowadzącym do szkoły i kościoła w 
Targowiskach

20 000,00

90095 Pozostała działalność 375 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00

Budowa miejsc postojowych przy budynku 
dworca kolejowego w Targowiskach 210 000,00

Projekt rewitalizacji dworca PKP
w Targowiskach 65 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 300,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 109 300,00

Zakup sceny mobilnej 101 000,00
Zakupy inwestycyjne - VII Dni Głowienki 8 300,00

926 Kultura fizyczna 53 000,00
92601 Obiekty sportowe 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00
Budowa zaplecza szatniowego LUKS "Burza" 
Rogi 23 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Utwardzenie miejsc parkingowych w Miejscu 
Piastowym (stadion) 30 000,00

Razem 4 750 774,00

Id: 68C79D0E-D6E5-4D0F-A51D-5563227AC47B. Podpisany Strona 11




